
To nejlepší z Florencie (letecky z Prahy)

22.5.  - 25.5. 2020 16 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/27207/

 
Průvodkyně: Petra Římská

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Zažijte Florencii s průvodcem, který vám ji ukáže jako nikdo jiný. Uvidíte nejkrásnější renesanční památky, jako ve
snu se ocitnete u dokonale vytesaného Davida, projdete se po famózním Mostě zlatníků, užasnete nad velkolepým
dómem Santa Maria Dell Fiore a ochutnáte vynikající italskou kuchyni. Vypravte se s námi do srdce Toskánska a
poznejte úchvatnou Florencii jako cestovatel!

 
 

Na co se můžete těšit

půvab a velkolepost renesanční Florencie
majestátní baziliku Santa Maria del Fiore
vyhlášenou toskánskou kuchyni
rodný dům spisovatele Dante Alighieriho

 
 

Co už máte v ceně?

letenku Praha – Bologna (Pisa) – Praha
letištní taxy
transfer letiště – Florencie (hotel) – letiště
3x ubytování v hotelu 3* (dvoulůžkové pokoje, jednolůžkový pokoj s příplatkem)
3x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

přesuny městskou hromadnou dopravou
vstupné do památek
večeře v navštívených restauracích (tato část programu je dobrovolná a nemusíte se jí účastnit)
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 600,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C

To nejlepší z Florencie (letecky z Prahy) Strana 1/4 10462-27207



120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

To nejlepší z Florencie (letecky z Prahy) Strana 2/4 10462-27207



Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

Vstupné

Uffizi Gallery
Dítě: 320,00 Kč, Student: 380,00 Kč, Dospělý: 910,00 Kč

 

To nejlepší z Florencie (letecky z Prahy) Strana 3/4 10462-27207



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pátek 22. května: Přesun do Florencie, dle časových možností prohlídka pouze ubytování nebo prohlídka města s
průvodcem. 

Odlet z Prahy, přílet na letiště do města Bologna nebo Pisa. Odtud se objednaným transferem přesuneme do Florencie a ubytujeme
se v hotelu. Dle časových možností procházka Florencií s průvodcem. 

 
 

Sobota 23. května: Dnes nás čeká návštěva slavné galerie Uffizi, Piazza della Signoria či Pallazo Pitti, večer si můžeme
vychutnat některé z místních specialit. 

V časných ranních hodinách se vypravíme do jedné z nejslavnějších galerií světa Uffizi (v případě zájmu o návštěvu této galerie
vám vstupenky v kanceláři předem rezervujeme - a vyhnete se tímto až několika hodinovým frontám u pokladen. Tato nabídka platí
pouze pokud je v Galerii otevřeno nebo do vyprodání vstupenek). Pro ty, kteří galerii navštívit nechtějí, bude dostatek času na
nákupy či prohlídky interiérů některých z mnoha pamětihodností tohoto města. Na Piazza della Signoria uvidíme
kopii Michellangelova Davida, Neptunovu Fontánu, Loggiu dei Lanzi a další. Projdeme se také k Palazzo Pitti  či kostelu Santa
Croce - kde jsou uloženy ostatky Michelangela, Galilea Galileiho, Machiavelliho či Rossiniho.

Večer můžeme jít společně do typické restaurace a vychutnat místní speciality, záleží na vzájemné dohodě.
 
 

Neděle 24. května: Dnes budeme pokračovat v poznávání krás Florencie. Uvidíme dominanty jakými jsou kostel Santa
Maria Novella, katedrálu Santa Maria del Fiore s její vyhlášenou Brunelleschiho kupolí nebo nejstarší kostel Basilica
di San Lorenzo.

Po snídani zahájíme prohlídku Florencie. Navštívíme baziliku Santa Maria Novella, jenž je hlavním městským dominikánským
kostelem ve městě. Na Piazza dell Doumo, v srdci Florencie, budeme obdivovat gotickou katedrálu s renesanční kupolí Santa
Maria del Fiore - Campanile di Giotto, Battistero e Cupola di Brunelleschi. Následovat bude bazilika San Lorenzo s
medičejskými kaplemi. Na závěr dne se projdeme k proslulému mostu Ponte Vecchio.

 Ve večerních hodinách návrat na hotel.
 
 

Pondělí 25. května: Návrat do Prahy. 

V ranních hodinách se společně objednaným transferem přesuneme na letiště do Bologně nebo Pisy – následuje odlet do Prahy. 
 
 

To nejlepší z Florencie (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/27207/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Florencie (letecky z Prahy) Strana 4/4 10462-27207

https://www.radynacestu.cz/magazin/galerie-uffizi/
https://www.radynacestu.cz/magazin/palac-pitti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostel-santa-croce/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostel-santa-croce/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-piazza-del-duomo/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-santa-maria-del-fiore/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-santa-maria-del-fiore/
http://www.tcpdf.org

